
 

Zarządzenie nr 98/2025 

Wójta Gminy Chełmiec 

z dnia 09.04.2025 r. 

 

w sprawie Sprzedaży samochodu pożarniczego typu MAN  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Postanawiam sprzedać środek trwały – samochód marki MAN o numerze rejestracyjnym  KNS 91054, 
będący własnością Gminy Chełmiec, zwanego dalej Gminą w drodze przetargu pisemnego ofertowego. 

§ 2. 

Ustalamy cenę wywoławczą sprzedaży wymienionego samochodu w wysokości 32.103,00 zł brutto. 

§ 3. 

Warunki przetargu określają załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz 
stronie internetowej Urzędu Gminy Chełmiec. 
 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Chełmiec 

 

                    Stanisław Kuzak 

 


